



BUGATTI CLUB DENMARK
SOCIÉTÉ DES BUGATTISTES DANOIS

Bugatti Club Denmark Nyhedsbrev

5. marts 2019

Kære medlem af Bugatti Club Denmark.

Nu nærmer åbningen af køresæsonen 2019 sig. Fra den 15. marts kan vi igen rulle bilerne ud af garagerne til frydefuld kørsel på snoede og lige veje.

Der vil altid være forskellige synspunkter på, hvordan man bruger resten af ventetiden bedst. Men et forslag til en sidste vinterspurt kunne være at få skiftet olien og filteret (hvis du ikke nåede det før vinteren), få efterset tændrør, lys og batteri, væske på køleren og tjekke bremserne. Og så er der vel grønt lys for prøvestart.

FORNYELSE AF MEDLEMSKAB

Med starten af sæsonen er det også tid til at forny klubmedlemskabet. Årskontingentet er uændret fra 2018 og skal være indbetalt senest d. 1. april på klubkonto 9070-1628306997 eller via mobile Pay til 2421 6030 (Marc Vogel).

Voksen: DKK 300,- / € 40,-
Husstand: DKK 450,- / € 60,-
Junior: DKK 150,- / € 20,-
Livslangt: DKK 7.000,- / € 950,-

AKTIVITETER I 2019

Hvad skal vi så lave i 2019?

Foruden vores egne klubtræf byder sæsonen blandt andet på Automania i Silkeborg, det nordiske træf i Norge samt det Internationale rally i Irland. Dertil kommer SAS Bugattis fejring af 110 års jubilæet i Alsace.

FORSOMMERTRÆF - 28. - 30 JUNI 2019, FYN

I 2019 afholder vi BCDs Forsommertræf i sammenhæng med vores første ordinære generalforsamling (se separat punkt). Træffet vil have base på Broholm Herregård på Østfyn.

Program og bindende tilmeldingsblanket er vedhæftet her. Tilmeldings- og betalingsfrist er 1. april. Arrangør og kontaktperson er Peter Bering som kan kontaktes via pb@arkitektbering.dk og mobil +45 3055 1236.



BUGATTI CLUB DENMARK
SOCIÉTÉ DES BUGATTISTES DANOIS

GENERALFORSAMLING - 30. JUNI 2019, BROHOLM HERREGÅRD

Generalforsamlingen afholdes på Broholm Herregård. Efter mødet kan de overnattende gæster checke ud, hvorefter vi samlet kører mod Nyborg. 13.30 serveres der frokost på Nyborg Destilleri. Hvorefter der er hjertelig afsked og smilende hjemkørsel. Tilmelding til generalforsamling med frist 1. april er vedhæftet.

NORDISK BUGATTIMØDE - 8.-11. AUGUST 2019, NORGE

Det Nordiske Bugatti Møde løber er i år placeret i Tønsberg, lidt over 100 km sydvest for Oslo. Her har vore norske venner sammensat et træf med storslåede naturruter til smukke steder som Horten og Stavern. Enkelte danske entusiaster har filmeldt sig, men man ønsker sig så inderligt flere fra Danmark.

Vi vedhæfter forhåndstilmeldingen med det foreløbige program. Tilmeldings- og betalingsfristen er den 1. april.

AUTOMANIA - 23.-25. AUGUST 2019, SILKEBORG.

Igen i år afholdes Automania i Silkeborg, et storslået bil arrangement med et bredt felt af biler og rigt fremmøde af Bugattier, ikke mindst takket være Marc og Patrick Vogels store opbakning. Vi håber at kunne mobilisere et godt antal Bugattier. Mere om arrangementet på www.automania.dk

BUGATTI 110-ÅR - 6.-8. SEPTEMBER 2019, PARIS/MOLSHEIM

SAS Bugatti arrangerer i år et jubilæumsrally for at markere 110 året for grundlæggelsen af fabrikken i Molsheim. Løbet er delt i to etaper, hvoraf første etape – til alles undren – er forbeholdt udelukkende moderne Bugattier, og køres fra Milano til Paris via Monaco i dagene 2. - 6. September 2019.

Anden etape forventes at blive åbnet for deltagelse af førkrigsbiler. På denne del køres en rute fra Paris til Molsheim i dagene 6. - 8. september 2019 og afsluttes med stor festlighed i Molsheim, hvor også Enthouasiastes Bugatti Alsace står for festivitets i byen. Mere info på : www.enthouasiastes-bugatti-alsace.com

EFTERÅRSTRÆF 2019

Vores eget Efterårstræf planlægger vi at afholde i september, muligvis i kombination med SAS Bugattis og Enthouasiastes Bugatti Alsaces 110-års jubilæumsaktiviteter i Molsheim, jf. ovenfor.

Ideen er at køre vores egen tur i Alsace nogle dage i løbet af uge 36 og møde til de internationale Bugattister når de ankommer til Molsheim fra Paris. Har man lyst kan man vælge at køre med de andre fra Paris, men det ligger nok udenfor BCDs planer. Mere herom når vi ved mere.